

meGo

Tavs tuvākais veikals

16.11.–22.11.2020.

Nr. 34 (2020)

Saules mūžu Latvijai!

Svinēsim svētkus kopā!



-25%

BIEZPIENS JAUNPILS
9%, 275 vai 600 g
Jaunpils Pienotava

KRABJU NŪJIŅAS RUSSKOJE MŌRE
atdzesētas
Santa Bremor
200 g
1 kg = 6,25 €

-30%



1,25

1,79



SERVELĀDE PRĀGAS
pusžāvēta
GNĀdāži
1 kg

-44%

2,99

5,39



-25%

PRODUKCIJĀI VALDO

CEPUMI SARKANAIS SAMTS
1 kg

-34%

JAUNUMS!

4,59

6,99

DEGVĪNS RIGA BLACK VODKA
40% alk.
700 ml
1 l = 12,84 €

-30%

8,99

12,99



PĒRC AKCIJAS ZĪMOLA PRECES UN SAŅEM PAPILDU UZLĪMES!



-22%

1,39

1,79

ŠTOVĒTI KĀPOSTI
ar burkāniem
Ezerkauliņi
750 g
1 kg = 1,85 €

VISĀM DZĒRVENĒM MUIŽKUNGU

-22%



MELONES
1 kg

1,19

GRANĀTĀBOLI
1 kg

1,29



ATCERIES PRINCIPUS, LAI PASARGĀTU SEVI UN CITUS!



Jāvalkā sejas maska



Regulāri jāmazgā rokas



Jāievēro 2 m distanci

TIKAI TREŠDIEN

18.11.2020.

MALTA
CŪKAĻA
atdzēsēta
RGK
500 g
1 kg = 2,98 €

-42%



1.49

2.59

CŪKAS
KARBONĀDE
bez ādas
Kurzes Gaļsaimnieks
1 kg

-42%



3.59

6.29

BANĀNI
1 kg



0.69

MANDARĪNI
1 kg



1.29

BRĒTLIŅAS
KAIJA
apceptas
tomātu mērcē
240/156 g
1 kg = 4,17 €

-27%



0.65

0.89

KUPRLAŠA IKRI
IKROFF
tradicionālie
95 g
1 kg = 36,74 €

-50%



3.49

6.99

SKĀBAIS
KRĒJUMS
VALMIERA
20%
320 g
1 kg = 2,78 €

-31%



0.89

1.29

SVIESTS
ŽEMAITIJOS
82%
200 g
1 kg = 5,95 €

-40%



1.19

1.99

IEBIEZINĀTAIS
PIENS
NOSTALGIJA
VAI MUIŽAS
ar cukuru
1 kg

-32%



2.49

3.69

SIERS
ŽENĒVA
45%
Rankas Piens
1 kg

-44%



4.99

8.99

EĻĻA
KORONA
IZOBIĻIJA
saulespuķu
1,7 l
1 l = 1,41 €

-47%



2.39

4.59

MALTĀ KAFIJA
LÖFBERGS
Medium Roast
500 g
1 kg = 7,58 €

-41%



3.79

6.49

KŪKA
MEDUS
Latvijas Maiznieks
1 kg

-35%



5.19

7.99

TUALETES
PAPĪRS
SOFFIONE

-47%



1.89

3.59

BRĪVDIENAS SĀKAS JAU PIEKTDIEN!

BRĪVDIENU TIRGUS

20.11.–23.11.2020.

SAUTĒTA GAĻA
KLASIK
2 veidi
Rital D
525 g
1 kg = 3,41 €

-43%



BUMBIERI
Conference, 1 kg



MAKRELES
MUIŽAS
2 veidi
240/no 144 g
1 kg = no 5,30 €

-34%



CĀĻA
ŠKĪŅKI
bez kaula un ādas
P/F Ķekava
1 kg

-40%



HURMA
1 kg



OLĪVEĻĻA
LA ESPAÑOLA
Pomace
1 l

-55%



IEBIEZINĀTAIS
PIENS
NOSTALGIJA
VAI MUIŽAS
ar cukuru
397 g
1 kg = 2,49 €

-41%



OLAS
BALTICOVO
A kategorija
L izmērs
1 iepak. = 10 gab.



BIEZPIENS
ŽEMAITIJOS
9%
1 kg



SIERS
KRIEVIJAS
50%
Rankas Plens
1 kg

-33%



MALTĀ KAFIJA
DALLMAYR
Prodomo
500 g
1 kg = 8,78 €

-31%



VAFELU TORTE
SELGĀ
3 veidi
350 g
1 kg = 4,54 €

-38%



BALZAMS
RIGA
BLACK BALSAM
2 veidi
no 30% alk.
500 g
1 kg = 18,98 €

-22%



PAPĪRA DVIEĻI
RENOVA
Extra XXL
2 kārtas
1 rullis = 120 loksnes

-50%



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!



PIENS
ALMA
2,5%
1,5 l
1 l = 0,79 €

-14%



1¹⁹
1,39

RJAŽENKA
JAUNPILS
4,2%
Jaunpils Pienotava
400 g
1 kg = 1,73 €

-22%



0⁶⁹
0,89

SKĀBAIS
KRĒJUMS
ALMA
20%
Jaunpils Pienotava
400 g
1 kg = 1,98 €

-16%



0⁷⁹
0,95

BIEZPIENS
ANNELE
graudainais, 7%
350 g
1 kg = 3,86 €

-15%



1³⁵
1,59

-23%

SIERS
HOLANDES
VAI KRIEVIJAS
Siera Nams
200 g
1 kg = 8,95 €

1⁷⁹
2,35

BIEZPIENA
SIERIŅŠ
PASAKA
ar Beļļu šokolādi
3 veidi
Annele
40 g
1 kg = 8,00 €

-17%



0³²
0,39

KRĒMSIERS
ARLA
dažādi veidi
150 g
1 kg = 7,27 €

-31%



1⁰⁹
1,59

-20%

SVAIGAJĀM
SIERA NUJIŅĀM
PIK-NIK
40%, 2 veidiem, 140 g

-25%

SIERAM
GERMANTO
45%, šķēlēs
3 veidiem, 150 g

SIERS
MASCARPONE
Galbani
250 g
1 kg = 7,96 €

-15%



1⁹⁹
2,35

SIERS
BAUSKAS
50%
Jaunpils Pienotava
1 kg

-27%



6⁴⁹
8,99

DZERAMĀIS
JOGURTS
JOVI DUET
3 veidi
350 g
1 kg = 1,69 €

-21%



0⁵⁹
0,75

JOGURTS
GEFILUS
dažādi veidi
Valio
380 g
1 kg = 2,34 €

-10%



0⁸⁹
0,99

PUDIŅŠ
PUDDIS
3 veidi
125 g
1 kg = 2,88 €

līdz
-26%



0³⁶
no 0,45

DESERTS
DOLCE ITALIA
2 veidi
no 450 g
1 kg = no 6,98 €

-12%



3⁴⁹
3,99

MAJONĒZE
RASOLA
Sveiks
250 ml
1 l = 2,20 €

-15%



0⁵⁵
0,65

-20%

MARGARINĀM
DELMA
3 veidiem, 500 g

**CĪSIŅI
EKSPRESS MINI**
bez apvalka
Forevers
450 g
1 kg = 3,53 €

-20%

1⁵⁹
1,99

CĀĻA CĪSIŅI
dubultpaka
Rīgas Miesnieks
500 g x 2/gab.

-31%

JAUNUMS!

2⁹⁹
4,39

**CĀĻA SARDELES
DOKTORA**
P/F Ķekava
400 g
1 kg = 4,48 €

-25%

1⁷⁹
2,39

ASINSDASAS
XL paka
Rīgas Miesnieks
1 kg

-34%

2⁴⁹
3,79

**DESA
DOKTORA**
Tradicionālā
Rīgas Miesnieks
350 g
1 kg = 2,83 €

-44%

JAUNUMS!

0⁹⁹
1,79

CĀĻA DESA
ar siēru
GN Ādaži
400 g
1 kg = 3,23 €

-23%

1²⁹
1,69

**DESA
SVIESTMAIŽU**
vārīta
Forevers
900 g
1 kg = 1,83 €

-17%

1⁶⁵
1,99

**DESA
FUET TRADICIONĀL**
vītīnāta
Argal
160 g
1 kg = 11,19 €

-35%

1⁷⁹
2,79

**MEDUS GAĻA
RĪGAS ORMAŅU**
karsti kūpināta
Valdori
300 g
1 kg = 7,30 €

-21%

2¹⁹
2,79

**UZKODA
ZEMNIEKU**
vārīta, formēta
Kurzemes Gaļsaimnieks
1 kg

-19%

3³⁹
4,19

**VISTAS FILEJAS
RULETE**
karsti kūpināta
P/F Ķekava
1 kg

-20%

5⁹⁹
7,49

**PUSE
VAI VESELS
CĀĻIS**
karsti kūpināts
P/F Ķekava
1 kg

-22%

4⁷⁹
6,19

**CEPTI CĀĻU
PUSSPĀRŅI
TULPES**
ar mellenēm, pikanti
Marienbāde
250 g
1 kg = 7,56 €

-29%

JAUNUMS!

1⁸⁹
2,69

**CĀĻA CEPETIS
GĀRDĀ
MĀJAS MARINĀDĒ**
P/F Ķekava
1 kg

-20%

3⁷⁹
4,79

**SLAIGS
BROILERIS**
Tallegg
1 kg

-39%

**AUDZĒTS BEZ
ANTIBIOTIKĀM**



1⁹⁹
3,29

**RULLĪŠI
AR PILDĪJUMU**
cepamtraukā
2 veidi
Rakvere 530 g
Tallegg 650 g
1 kg = no 6,14 €

-20%

3⁹⁹
4,99

**CŪKGAĻAS
UN LIELLOPU
GAĻAS
MALTĀ MASA**
Forevers
500 g
1 kg = 3,10 €

-17%

1⁵⁵
1,89



SALDĒJUMS
MR. BIG
2 veidi
90 g
1 kg = 6,11 €

-20%**0,55****0,69**

SALDĒJUMAM
KONUŠĀ
SUPER VIVA
dažādiem veidiem

-20%

DĀRZENĀI
CEPŠANAĪ
FROZANA
2 veidi
400 g
1 kg = 2,48 €

-28%**0,99****1,39**

PELMEŅI
GALDA
750 g
1 kg = 2,39 €

-43%**1,79****3,19**

CEPAMPELMEŅI
ar gaļu un sieru
Rīgas Miesnieks
450 g
1 kg = 4,20 €

-27%**1,89****2,59**

MENCAS FILEJA
SYMPHONY
bez ādas
360 g
1 kg = 6,92 €

-15%**2,49****2,95**

SILĶU FILEJA
VIČI
2 veidi
240/no 180 g
1 kg = no 7,32 €

-22%**1,39****1,79**

MINTAJA
IKRI
2 veidi
Santa Bremor
130 g
1 kg = 15,31 €

-16%**1,99****2,39**

SĒKLŪ MAIZĒM
PLĀVAS
3 veidiem
Hanzas Maiznīca

-15%

BALTMAIZĒM
KUNĢU
3 veidiem
Hanzas Maiznīca

-20%

BALTMAIZĒM
ZELTENE
3 veidiem
Latvijas Maiznieks

-20%

PASTA
ANTARCTIC KRILL
dažādi veidi
Santa Bremor
150 g
1 kg = 10,33 €

-17%**1,55****1,89**

MAIZĒM
DRUVĀ SPĒKAVOTĀ
dažādiem veidiem
Fazer Latvija

-25%

RUDZŪ MAIZĒM
LATVIJAS GRAUDU
ar sēklām, dažādi veidi
Latvijas Maiznieks

-25%

MAIZĒM
DABĪGĀ IERAUGA
3 veidi
Fazer Latvija

-35%

PANKŪKĀM
ZELMAS PIENS
2 veidiem
300 g

-20%

Mego kulinārija

AKCIJA NOTIEK VEIKALOS/KAFEJNĪCĀS

Alūksne: Helēnas 24, Baldone: Rīgas 79/1, Cēsis: Lapsu 23, Daugavpils: Apeņu 26, Raipoles 11A, Rīgas 9, Viestura 60, Valkas 1A, Valņa 27A, Daugavpils: Cietokšņa 60, Jēkabpils: Vienības 1A, Jelgava: Dobeles šoseja 7, Pasta 51, Krāslava: Latgales 16, Liepāja: Klaipēdas 104C, Ludza: Raiņa 40A, Preiļi: Rīgas 4D, Rīga: Bīķnieku 16A, Dižozolu 2, Dzelzavas 74, Jūrmalas gatve 87, Kurzemes 132, Lejiņa 2, Lidoņu 27, Mīlgrāvis 2, Parādes 5B, Prūšu 2, Saharova 2, Rēzekne: Atmodas 6A, Valdemāra 16A, Sloka: Ventspils šos. 32, Tukums: Kurzemes 2A, Valka: Ausekļa 54, Valmiera: Rīgas 4, Stacijas 35, Ventspils: Ganību 22/24, Inženieru 65, Kuldīgas 23.

SIERA SALĀTI
ar kīpolkiem
1kg

-14%**5,99****6,99**

**AUZU PĀRSLAS
HERKULESS**
Īpaši selekcionēta
Latvijas auzu šķirne
2 veidi
no 450 g
1 kg = no 1,70 €

TIKAI!

-30%

**KVIEŠU MILTI
HERKULESS**
augstākā labuma
1 kg

-31%

**MAKARONI
RISCOSSA**
dažādi veidi
no 250 g
1 kg = no 1,98 €

-25%

JAUNUMS!

0,85

1,09

**PRODUKCIJAI
HERKULESS**

0,75

1,09

**no
0,99**

**no
1,35**

**EĻĻA
DĒMAŠNEJE**
saulespuķu
nerafinēta
1 l

-30%

**līdz
-40%**

**KEČUPS
MAGGI**
2 veidi
560 g
1 kg = 2,77 €

-25%

**SALDĀ
ČILI MĒRCE
ĀZIJA**
Santa Maria
585 g
1 kg = 3,57 €

-36%

1,79

2,59

**OLĪVEĻĻAM
CORDOBA**
3 veidiem

1,55

2,09

2,09

3,29

**KONSERVĒTI
ZALIE ZIRNĪŠI
VAI MARINĒTI GURKI
NATURAL**
720 ml/400 g
720 ml/450 g
1 kg = no 2,78 €

-26%

**KONSERVĒTI
PEĻĒKIE ZIRŅI
KOK**
2 veidi
575 g
1 kg = 2,24 €

-27%

**KABAČI ADŽIKĀ
SPILVA**
580 g
1 kg = 2,67 €

-25%

**LEČO
JANARAT**
750 g
1 kg = 2,52 €

-20%

1,25

1,69

1,29

1,79

1,55

2,09

1,89

2,39

**ZUPA
KNORR**
Cup a Soup
dažādi veidi
no 12 g
1 kg = no 19,50 €

-20%

**STANDZIŅAS
VERI BĒRĪ**
3 veidi
50 g
1 kg = 21,80 €

-26%

**SAUSĀS
BROKASTIS
NESTLĒ**
3 veidi
310 g
1 kg = 7,71 €

-24%

**LATVIJAS
ZIEDU MEDUS
VINNIS**
2 veidi
no 300 g
1 kg = no 9,58 €

-20%

0,39

0,49

1,09

1,49

2,39

3,15

**no
3,39**

**no
4,29**

PANKŪKAS
ar biezpienu
1 kg

-20%

**CEPTS
ČĀLU GIROSS**
1 kg

-25%

3,99

4,99

5,99

7,99



KRAUKŠKĪGAS
UZKODAS
CRASH BASH
2 veidi
150 g
1 kg = 9,93 €

-25%**JAUNUMS!****1,49****1,99**

TĒJA
LOYD
Pyramids
dažādi veidi
no 1,5 g x 20 gab.
1 kg = no 34,75 €

-22%**1,39****1,79**

KAFIJAS
DZĒRIENS
MOKATE
3 veidi
no 15 g x 10 gab.
1 kg = no 7,72 €

-26%**1,39****1,89**

MALTĀ KAFIJA
LAVAZZA
dažādi veidi
metāla bundžā
250 g
1 kg = no 17,96 €

**līdz
-40%****no
4,49****no
5,99**

ŠKĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS
Cronat Gold
200 g
1 kg = 25,75 €

-20%**5,15****6,49**

KRUASĀNS
7 DAYS
2 veidi
60 g
1 kg = 6,50 €

-20%**0,39****0,49**

ŠOKOLĀDE
PERGALĒ
4 veidi
no 93 g
1 kg = no 8,90 €

-27%**0,89****1,23**

ŠOKOLĀDE
LAIMA
dažādi veidi
100 g
1 kg = 12,50 €

-24%**1,25****1,66**

SUFLĒ
GRABOWER
Küsschen
Šokolādē
250 g
1 kg = 6,36 €

-20%**1,59****1,99**

VAFEĻU
TRUBIŅAS
ar pildījumu
1 kg

-28%**4,99****6,99**

KONFEKTES
GOTIŅA
3 veidi
Skrīveru Saldumi
135 g
70 g
1 kg = 7,33 €

-28%**0,99****1,39**

KONFEKTES
RĪGA
trifeļu kolekcija
Pūre
no 74 g
1 kg = no 27,78 €

-20%**no
2,39****no
2,99**

ŽELEJAS
KONFEKTES
HARIBO
bundžā
420 g
1 kg = 11,88 €

-25%**4,99****6,69**

TORTE
CIELAVIŅA
VAI ROKO
Staburadze
no 700 g
1 kg = no 9,32 €

-27%**6,99****9,69**

CEPTAS
SAUSMAIŽĪTES
MARETTI
Bruschette
3 veidi
70 g
1 kg = 9,29 €

-26%**0,65****0,89**

KRAUKŠKĪGA
UZKODA
ESTRELLA
POM-BEAR
2 veidi
65 g
1 kg = 12,15 €

-20%**0,79****0,99**

ČIPSĪ
ESTRELLA
dažādi veidi
180 g
1 kg = 8,06 €

-29%**1,45****2,05**

AR MEGO KARTI VIENMĒR IZDEVĪGĀK!

- ✓ Uzkrāj līdz 2% katru dienu*
- ✓ Apmaksā līdz 99% no pirkuma summas
- ✓ Īpašas cenas ikdienas precēm

Pirkumam no 15 eiro Pirkumam līdz 15 eiro

2% **1%**

no pirkuma summas no pirkuma summas

CĀĻA FILEJAS CAPAMDESĀS

ar sieru
Rīgas Miesnieks
300 g



1,99
1,39
(1 kg = 4,63 €)
AR MEGO KARTI
129
(1 kg = 4,30 €)

PAIPALU OLAS

1 iepak. = 12 gab.



1,79
1,39
(1 gab. = 0,12 €)
AR MEGO KARTI
129
(1 gab. = 0,11 €)

SIERS HOLANDES

šķēlēs
Valio
500 g



4,39
3,29
(1 kg = 6,58 €)
AR MEGO KARTI
299
(1 kg = 5,98 €)

PICA VIČI

3 veidi
300 g



1,69
1,29
(1 kg = 4,30 €)
AR MEGO KARTI
119
(1 kg = 3,97 €)

LAŠA MALTĀ GAĻA VIČI

1 kg



2,89
1,69
AR MEGO KARTI
159

CEPUMI 33 GOTIŅAS

dažādi veidi
180 g



0,59
0,39
(1 kg = 2,17 €)
AR MEGO KARTI
035
(1 kg = 1,94 €)

KARTUPEĻI FRĪ CRINKLE OVEN FRIES

rievoti
Farmfrites
750 g



2,15
1,75
(1 kg = 2,33 €)
AR MEGO KARTI
165
(1 kg = 2,20 €)

SARDĪNES BANGA

2 veidi
100/65 g



1,39
1,15
(1 kg = 17,69 €)
AR MEGO KARTI
105
(1 kg = 16,15 €)

KONFEKTES LAIMA

dažādi veidi
1 kg



9,55
6,99
AR MEGO KARTI
649

PASPĒJ NOPIRK! SUPER CENA!

TUNCIS
DARDANEL
2 veidi
160/104 g
1 kg = 15,29 €

-41%



159
~~2,70~~

ADŽIKA PĒRLE

2 veidi
260 g
1 kg = 4,42 €

TIKAI!



115
~~1,45~~

SARDĪNES JŪRAS KARALISTE

2 veidi
240/no 144 g
1 kg = no 4,46 €

-31%



075
~~1,09~~

MAKARONI GOLDA

dažādi veidi
500 g
1 kg = 0,90 €

TIKAI!



045
~~0,69~~

**SULAS DŽĒRIENS
CAPRI-SUN**3 veidi
200 ml
11 = 2,25 €**-23%****045****0,59****AUTIŅBIKSĪTES
PAMPERS**dažādi veidi
1 iepak. = no 23 gab.
1 gab. = no 0,16 €**līdz
-20%****no
419****no
5,29****KONSERVI
PERFECT FIT**kaķiem
dažādi veidi
85 g
1 kg = 6,94 €**-30%****059****0,85****GARDUMS
ADVENTUROS**suņiem
dažādi veidi
no 90 g
1 kg = no 8,75 €**-33%****105****1,59****ZOBU PASTA
PARODONTAX****Fluoride
75 ml
11 = 53,20 €**-34%****399****6,89****ŠKIDRĀS ZIEPES
SOOA***3 veidi
250 ml
11 = 3,56 €**-31%****089****1,29****ŠAMPŪNS
VAI BALZAMS
ELVITAL***Dream Length
no 200 ml
11 = no 9,80 €**līdz
-29%****no
245****3,49****HIGIĒNISKĀS
PAKETES
BELLA PERFECTA***2 veidi
1 iepak. = 14 gab.
1 gab. = 0,11 €**-28%****149****2,09**

-25%

**PRODUKCIJAI
7TH GENERATION***
dažādiem veidiem

-30%

**PRODUKCIJAI
SANYTOL***
dažādiem veidiem

-39%

**TUALETES
TĪRĪŠANAS
LĪDZEKLIS
HARPIC**
2 veidi
750 ml
11 = 1,85 €

139
2,29

-27%

**TUALETES
PAPĪRS
ZEWA DELUXE**
3 kārtas
1 rullis = 0,34 €

269
3,69

-33%

**ALUMĪNIJA
FOLIJA
MELOČI ŽIŽŅI**
1 iepak. = 20 m

199
2,99

-76%

**VIRTUVES
PIEDERUMU
KOMPLEKTS***
4 gab.

599
24,99

-20%

**METĀLA
GROZS***
melnā krāsā
25 x 25 cm

499
6,29

-25%

PUĶU PODS**
dažādi veidi
baltā krāsā

299
3,99

-32%

ZEKES
frotē, ar angoras vilnu
sieviešu vai vīriešu
1 pāris

189
2,79

-30%

**CEPURE
ACCESS BEANIE***
sieviešu
dažādās krāsās

699
9,99

-21%

ČĪBAS*
sieviešu
dažādi izmēri

359
4,59

-30%

**PLEDS
4LIVING****
125 x 160 cm
dažādās krāsās

449
6,49

NEKTĀRS
GUTTA MAX
3 veidi
2 l
1 l = 0,95 €

līdz -32%



DZĒRIENS
MEŽEZERS
bezalkoholisks
2 veidi
750 ml
1 l = 2,79 €

līdz -16%



ALUS
LĀČPLĒSIS
2 veidi
no 5% alk.
568 ml
1 l = 1,39 €

-36%



ALUS
ZELTA PREMIUM
3 veidi
no 5% alk.
no 500 ml
1 l = no 1,50 €

-22%



DZIRKSTOŠAIS
VĪNS
BOSCA
2 veidi
no 7% alk.
750 ml
1 l = 4,65 €

-31%



VĪNS
LAVEL BLANC
2 veidi
no 10,5% alk.
750 ml
1 l = 5,32 €

-27%



VĪNS
KÄFER
2 veidi
no 12,5% alk.
750 ml
1 l = no 6,39 €

-23%



ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
CĒSU BAR
3 veidi
14% alk.
275 ml
1 l = 6,15 €

-10%



BALZAMS
RĪGAS MELNAIS
3 veidi
no 30% alk.
700 ml
1 l = 18,27 €

-20%



BRENDIJS
AZNAURI 3YO
40% alk.
500 ml
1 l = 19,38 €

-30%



VISKIJS
TULLAMORE
DEW
40% alk.
1 l

-36%



DEGVĪNS
STARĪJ TRAKTĪR
2 veidi
40% alk.
500 ml
1 l = 12,58 €

-25%



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

UTENOS MĒSA

Svaigās desinās - KUPĀTI, 500g

1.99 2.99

Svaigās desinās LAUKU, 500 g

2.33 3.49

Desinās KABANOS vītīnātas ar čili 100g

1.99€ 1.49

Desinās KABANOS vītīnātas 100g

1.99€ 1.45

Desinās KABANOS vīstas gaļas vītīnātas 100g

2.09€ 1.59

Desinās KABANOS vītīnātas ar sieru 100g

1.99€ 1.49

VENTSPĒLIS

meگو OUTLET

ALUS
GRÜNBERGER
Premium Lager
5% alk.
500 ml
1l = 1,40 €

-41%

0,70

1,19



ALUS
BOCMANIS
Dzintarjūras
5,8% alk.
1l

-31%

1,23

1,79



ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
BLACK BALSAM
2 veidi
5% alk.
330 ml
1l = 3,61 €

-11%

1,19

1,35



VĪNS
FREEGOLD
2 veidi
12% alk.
750 ml
1l = 5,05 €

-26%

3,79

5,19



STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
KREPĶIJ OREŠEK
43% alk.
500 ml
1l = 17,38 €

-10%

8,69

9,69



KONJAKS
ARBELLOT V.S
40% alk.
700 ml
1l = 22,84 €

-36%

15,99

24,99



DEGVĪNS
BELARUSKAJA
40% alk.
700 ml

10,59

8,69

(1l = 12,41 €)

AR MEGO KARTI

8,29

(1l = 11,84 €)



DEGVĪNS
ZELONAJA
MARKA
Tradicionāla
40% alk.
1l

-22%

13,99

17,99



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

BerlingerHaus®

KRĀJIET UZLĪMES
UN IETAUPIET!



ATLAIDES LĪDZ

63%

Pārciet jebkuru produktu no:



legūstiet papildu uzlīmi

Krājiet uzlīmes līdz 21.02.2021. Preču daudzums ierobežots. Vairāk informācijas – www.mego.lv

KEKAVA

3,05
€/gab.

REGULĀRĀ CENA:
3,79 €/gab.

3,05
€/gab.

REGULĀRĀ CENA:
3,79 €/gab.

5,49
€/kg

REGULĀRĀ CENA:
6,99 €/kg

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS

RĪGA: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Saharova 2 (A), Antonijas 21 (D), Baltāsbaznīcas 42 (C), Biezīņa 8 (B), Bīķernieku ielā 16A (A), Bīķernieku 98 (C), Bīķernieku 246 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Brunļinieku 29/31 (C), A. Deglava 120 (D), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Īslīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prospektā 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Maskavas 273/6 (D), Matīsa 83 (D), Milgrāva 2 (A), Murjāņu 50 (B), P. Leļņa 2A (B), Parādes 5B (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvis 5 (C), **ĀLOKSNE:** Helēnas 24 (A), **BALDONĒ:** Rīgas 79/1 (A), **BAUSKĀ:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D), **BROČENOS:** Lielcietes 1A (B), **CARNIKAVA:** Rīgas ielā 14A (A), **CĒSIS:** Lapsu 23 (A), **DAUGAVPILS:** Avenū 26 (B), Raiņpils 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valņu 27A (C), **IECAVĀ:** Rīgas 14 (C), **JĒKABPILS:** Vienības 1A (A), **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), **JŪRMALĀ:** Artīlērjas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B), **KĀRSAVA:** Malnavas 2 (C), **KRĀSLAVA:** Latgales 16 (B), **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B), **LIEPĀJĀ:** Klaiņpēdas 104C (A), **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A), **OGRE:** Skolas 4 (C), **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B), **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), **SALASPILS:** Skolas 9 (C), **SAURIESOS:** Kazāru 4 (C), **TALSOS:** Lielā 26, **TUKUMĀ:** Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B), **VALKĀ:** Auseklis 54 (B), **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C), **VENTSPILS:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D), **VIĻĀNOS:** Raiņa 23/1 (C).

DIENNAKTS VEIKALI 00–24. RĪGA: A. Saharova ielā 14, Bīķernieku 31A, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. **BALOŽI:** Rīgas ielā 14. **DAUGAVPILS:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **RĒZEKNĒ:** Valdemāra ielā 16A. **TUKUMĀ:** Kurzemes ielā 2A. **VENTSPILS:** Ganību ielā 22/24.

CENAS SPĒKĀ, KAMĒR ATTĪCĪGĀ PRECE IR VEIKALĀ. PREČU ATTĒLIEM IR TĪKAI ILUSTRATĪVA NOZĪME. BUKLETĀ MINĒTĀJĀ INFORMĀCIJĀ VAR TĪKT VEIKTAS OPERATĪVAS IZMAINĀS, PAR PAREIZO LŪDZĀM UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJU.